
UCHWAŁA NR XLIV/409/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 
inwestycyjnego pn."Budowa i przebudowa istniejącego budynku Strażnicy OSP 

w Jadachach"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)  Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania w  kwocie 
600.000,-zł (słownie: sześćset tysięcy złotych) wykraczającego poza rok budżetowy 2018, związanego 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Budowa i przebudowa istniejącego budynku Strażnicy OSP 
w Jadachach" w tym:
1) w 2019 roku - do kwoty 300.000,-zł,
2) w 2020 roku - do kwoty 300.000,-zł.

§ 2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będą dochody własne gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: 101B0866-95F1-4489-B687-49C875F70B63. Uchwalony Strona 1




